

Insändes till

Statens tjänstepensionsverk

851 90 Sundsvall

Upplysningar till blanketten finns på baksidan.

### Fylls i av arbetsgivaren

Sökandes efternamn och samtliga förnamn		Personnummer
Utdelningsadress, postnummer och ort		Telefonnummer (även riktnummer)
Anställning(ar) vid avgången Tjänstebenenämning	Arbetsgivare	Sista anställningsdag

### Fylls i av sökanden

Har du eller har du haft andra anställningar än de som upptagits i bifogat tjänstematrikelutdrag? (Här avses förutom statliga, även privata eller kommunala anställningar.) <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej		
Arbetsgivare	Befattning	Anställningstid
Är eller blir du berättigad till annan pensionsförmån än den som nu söks? (Gäller inte förmån på grund av privat pensionsförsäkring, familjepension eller motsvarande eller förmåner från Försäkringskassan.) <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej		
Pensionsutbetalare		
Datum	Sökandens underskrift	

### Yttrande från arbetsgivaren

Tillstyrker                       Avstyrker

Har arbetstagaren blivit uppsagd och avskedad på grund av arbetsbrist?

Ja                                       Nej

Arbetsgivare	
Utdelningsadress, postnummer och ort	
Arbetsgivarens kontaktperson (textat)	Telefonnummer (även riktnummer)
Anmärkningar	
Datum	Underskrift

### Upplysningar till arbetsgivaren

Till ansökan ska matrikelutdrag bifogas med eventuella kompletteringar, bestyrkt av både sökanden och arbetsgivaren.

### Upplysningar till sökanden

Om du är berättigad till livränta, ska du i samband med avgången **snarast** lämna in ansökan om detta till arbetsgivaren. Granska tjänstematrikelutdraget. Bestyrk med din namnteckning att uppgifterna är riktiga och fullständiga om du inte gjort noteringar om annat.

Ansökan med bifogat tjänstematrikelutdrag ska lämnas till arbetsgivaren för vidare befordran till SPV.

Ansökan ska **inte** göras, om du efter avgången har eller får anställning med statlig pensionsrätt. Den pensionsgrundande tjänstetid du tjänat in vid avgången får tillgodoräknas för pension i den nya anställningen.

För utbetalning av livräntan fordras särskild ansökan (SPV0040).